
UCHWAŁA NR XXX/279/2017
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 23 lutego 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy partnerskiej w celu wspólnej realizacji 
projektu pn. „Rozwój odnawialnych źródeł energii na terenie gmin: Baranów Sandomierski, 

Gorzyce, Horyniec-Zdrój, Lubaczów, Miasto Lubaczów, Narol, Nowa Dęba.”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związkuz art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 4461)) oraz art. 33 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 
o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 
2014-2020 (Dz. U. 2016 poz. 2172)), Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy partnerskiej pomiędzy jednostkami samorządu 
terytorialnego: Miastem i Gminą Baranów Sandomierski, Gminą Gorzyce, Gminą Horyniec-Zdrój, Gminą 
Lubaczów, Miastem Lubaczów, Miastem i Gminą Narol, Miastem i Gminą Nowa Dęba w celu wspólnej 
realizacji projektu p.n.: „Rozwój odnawialnych źródeł energii na terenie gmin: Baranów 
Sandomierski, Gorzyce, Horyniec-Zdrój, Lubaczów, Miasta Lubaczów, Narol, Nowa Dęba” 
dotyczącego montażu systemów opartych na odnawialnych źródłach energii w ramach osi priorytetowej 
III. Czysta energia Działania 3.1 Rozwój OZE „projekty parasolowe” Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014–2020.

§ 2. 1. Realizacja zadania, o którym mowa w § 1 nastąpi w latach 2017-2018 na mocy umowy 
wskazanej w § 1, określającej szczegółowe zasady i warunki wspólnej jego realizacji oraz 
współfinansowania.

2. Wyraża się zgodę na ustanowienie Gminy Lubaczów Liderem Partnerstwa określonego w § 1.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Komisja Gospodarki Przestrzennej i Inwestycji.
§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

1) zm. z 2016r. poz. 1579
2) zm. z 2016r. poz. 217 i 1579

Id: 8AFD2FA9-A69E-4C35-9FB9-F93CB88E4C26. Uchwalony Strona 1




